
Ciechanów, dnia 21.10.2022r. 

ZP/2501/117 /22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Materiały do operacji okulistycznych 
Barwnik do torebki soczewki( błękit trypanu) Pierścień typu Malyugin ring 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet 1 - P1 Barwnik do torebki soczewki ( błękit trypanu) 
Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 

Pakiet 2 - P2 Pierścień typu Malyugin ring 
INOV8 SP. Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Mińska 48 lok lu, 03-808 Warszawa NIP: 9512329908 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 12.10.2022 godz. 10:00 złożono 5 ofert: 

Pakiet 1 - P1 Barwnik do torebki soczewki ( błękit trypanu) 
Bausch & Lomb Poland Sp. z o. o. 
aleja Jana Chrystiana Szucha 13/15 
NIP: 5252810445 
Optotech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice 
NIP: 6832098254 
Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 

Pakiet 2 - P2 Pierścień typu Malyugin ring 
INOV8 SP. Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Mińska 48 lok lu, 03-808 Warszawa NIP: 9512329908 
MOT Sp. z o. o. 
ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 
NIP: 6762468443 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1- P1 Barwnik do torebki soczewki ( błękit trypanu) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena kryterium jakości Razem 
Bausch & Lomb Poland Sp. z o. o. 
aleja Jana Chrystiana Szucha 13/15 13,43 40,00 53,43 
NIP: 5252810445 
Optotech Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

52,81 40,00 92,81 ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice 
NIP: 6832098254 
Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 

60,00 40,00 100,00 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 



Pakiet 2 - P2 Pierścień typu Malyugin ring 

Wykonawca 
Punkty prrfznane ofertom 

cena kryterium jakości 
INOV8 SP. Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Mińska 48 lok lu, 03-808 Warszawa 57,33 40,00 
NIP: 9512329908 
MDT Sp. z o. o. 
ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków 60,00 30,60 
NIP: 6762468443 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 

SPECJAL I S T A 
ds. Zamóv✓1e · u , c ńych 

Agnieszka Grzelak 
/ 

Razem 

97,33 

90,60 


